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Jegyzőkönyv

Készült: Békás, Kemeneshőgyész, Kemenesszentpéter, Magyargencs, Mezőlak, Nagyacsád és Nemesgörzsöny Községek Képviselő-testületei 2014. február 5-i nyilvános üléséről, mely 18 órakor kezdődött.

Az ülés helye: Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 
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Szalóky Nándor polgármester



Szakács Balázsné alpolgármester



Fusz Róbert képviselők
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Nemesgörzsöny Község Képviselő-testülete részéről: Tóth József képviselő

Tanácskozási joggal   Markácsné Kis Vera jegyző




Novák Edit aljegyző

Boros Tamás polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Magyargencs Község Képviselő-testülete határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő közül 4 fő jelen van.

Pirka Károly polgármester megállapítja, hogy Kemenesszentpéter Község Képviselő-testülete határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő közül 3 fő jelen van. 

Horváth János polgármester megállapítja, hogy Békás Község Képviselő-testülete határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő közül 3 fő jelen van.

Nagy Gábor polgármester megállapítja, hogy Mezőlak Község Képviselő-testülete határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő közül 7 fő jelen van.

Kovács Norbert alpolgármester megállapítja, hogy Kemeneshőgyész Község Képviselő-testülete határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő közül 3 fő jelen van.

Szalóky Nándor polgármester megállapítja, hogy Nagyacsád Község Képviselő-testülete határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő közül 3 fő jelen van. 

Győrffy Balázs polgármester s megállapítja, hogy Nemesgörzsöny Község Képviselő-testülete határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő közül 4 fő jelen van.

Boros Tamás polgármester ismerteti a napirendi javaslatot:

1./ Javaslat Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének elfogadására

Előadó: Boros Tamás polgármester 

Boros Tamás polgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.

Győrffy Balázs polgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.

Kovács Norbert alpolgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.
Nagy Gábor polgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.

Horváth János polgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.

Szalóky Nándor polgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.

Pirka Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselők részéről további napirendi javaslat nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett napirendi javaslatot, s megállapítja, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta.

1./ Napirend tárgyalása:

Javaslat Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetésének elfogadására 
Markácsné Kis Vera jegyző elmondja, a közös önkormányzati hivatal költségvetésében a köztisztviselők alapilletménye, járulékaik, cafeteriájuk van tervezve, költségtérítés és minimális táppénz. Dologi kiadások közt szerepel honlap karbantartás, könyvelőprogram beszerzése és karbantartása, gépek karbantartása, folyóirat, szakkönyv, üzemorvosi szolgáltatás, és továbbképzés.

A közös hivatal bevételi-kiadási előirányzata 68.781 ezer Ft.

Győrffy Balázs polgármester felteszi szavazásra határozati javaslatát, s megállapítja, hogy 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Nemesgörzsöny Község Képviselő-testülete a következő határozatot hozta:

Nemesgörzsöny Község Képviselő-testületének

/2014 (II.5.) Önk. határozata

Nemesgörzsöny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja

a Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerint.

Határidő: folyamatos

Felelős: Markácsné Kis Vera jegyző

Kovács Norbert alpolgármester felteszi szavazásra határozati javaslatát, s megállapítja, hogy Kemeneshőgyész Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül elfogadta, s meghozta:

Kemeneshőgyész Község Képviselő-testülete

4/2014 (II.5.) Önk. határozatát

Kemeneshőgyész Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja

a Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerint.

Nagy Gábor polgármester felteszi szavazásra határozati javaslatát, s megállapítja, hogy Mezőlak Község Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül elfogadta, s meghozta:

Mezőlak Község Képviselő-testülete

14/2014 (II.5.) Önk. határozatát

Mezőlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja

a Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerint.

Határidő: folyamatos

Felelős: Markácsné Kis Vera jegyző

Horváth János polgármester felteszi szavazásra határozati javaslatát, s megállapítja, hogy Békás Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül elfogadta, s meghozta:

Békás Község Képviselő-testülete

2/2014 (II.5.) Önk. határozatát

Békás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja

a Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerint.

Határidő: folyamatos

Felelős: Markácsné Kis Vera jegyző

Boros Tamás polgármester felteszi szavazásra határozati javaslatát, s megállapítja, hogy Magyargencs Község Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül elfogadta, s meghozta:

Magyargencs Község Képviselő-testülete

/2014 (II.5.) Önk. határozatát

Magyargencs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja

a Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerint.

Határidő: folyamatos

Felelős: Markácsné Kis Vera jegyző

Szalóky Nándor polgármester felteszi szavazásra határozati javaslatát, s megállapítja, hogy Nagyacsád Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül elfogadta, s meghozta:

Nagyacsád Község Képviselő-testülete

/2014 (II.5.) Önk. határozatát

Nagyacsád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja

a Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerint.

Határidő: folyamatos

Felelős: Markácsné Kis Vera jegyző

Pirka Károly polgármester felteszi szavazásra határozati javaslatát, s megállapítja, hogy Kemenesszentpéter Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül elfogadta, s meghozta:

Kemenesszentpéter Község Képviselő-testülete

/2014 (II.5.) Önk. határozatát

Kemenesszentpéter Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja

a Nemesgörzsönyi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerint.

Határidő: folyamatos

Felelős: Markácsné Kis Vera jegyző

Győrffy Balázs polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 18 óra 15 perckor berekeszti.

Kovács Norbert alpolgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 18 óra 15 perckor berekeszti.

Nagy Gábor polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 18óra 15 perckor berekeszti.

Horváth János polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 18 óra 15 perckor berekeszti.

Boros Tamás polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 18 óra 15 perckor berekeszti.

Szalóky Nándor polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 18 óra 15 perckor berekeszti.

Pirka Károly polgármester megállapítja, hogy a Képviselő-testület nyilvános ülésén további megtárgyalandó napirend nincs. Kérdés, bejelentés, interpelláció hiányában a Képviselő-testület nyilvános ülését 18 óra 15 perckor berekeszti.
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